
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pionýrská skupina Vlast, nově pod názvem PIONÝR ŘEČKOVICE 

zve všechny své současné i bývalé členy, příbuzné, kamarády a jejich rodiny, 
všechny ty, pro které něco znamená slovo „TÁBOR“ na akci 

 

DOVOLENÁ U KALICHA 
 
Kdy ?  
Od soboty do pátku  4. - 10. srpna 2007 
(příjezd i odjezd možný dle domluvy i jindy)  
Na akci navazuje bouračka tábora. Po domluvě je 
možno se zapojit i na ní. 
 
Kde?  
Táborová základna naší PS u rybníka Kalicha, 
Česká Kanada - Jižní Čechy, Senotín - Dobrá voda 
Doprava individuálně autem, vlakem, busem, 
na kole :-) 
 
Co nabízíme?  
-  táborové ubytování - stany s podsadou a 
podlážkou, po 2 postelích (nejmenší děti letiště) 
- klubovnu a sušárnu v hangáru, klasické latríny, 
umývárku v lese, vojenskou sprchu 
- táborovou kuchyni s kuchařem, společné snídaně 
a večeře, ostatní dle domluvy 
- hřiště, louky, lesy, pohodu a klid  
 
Program ? 
- individuální dle domluvy rodin a táborníků 
- možnost výletů do okolí, cyklistika, hrad 
Landštejn, Jindřichův Hradec atd. 
- houbaření, sběr borůvek, hry na hřišti, koupání 
(přímo u tábora ale není dobrý rybník) 
- nabídkový program - společné večery u táboráku, 
soutěže pro děti, olympiáda, barvení triček - vše 
dle další domluvy. Můžete taky nabídnout, že něco 
uspořádáte pro ostatní. 
- je možno uspořádat pro děti den bez rodičů 
 
V péči o zázemí se budou střídat táborníci dle 
rozpisu služeb (voda, dřevo, nádobí, úklid). 
Dodržování základních pravidel soužití je 
podmínkou (noční klid, pořádek,…).  

Na akci budou přítomni naši vedoucí, kteří ručí za 
chod tábora a za dodržování pravidel slušného 
chování táborníků. Dále bude přítomen vedoucí 
akce, zdravotník a kuchař, kteří budou k dispozici 
v předem daných službách. O děti se starají jejich 
dospělí (účast dětí není podmínkou ☺). Psy a jiná 
domácí zvířata možno brát na tábor pouze po 
předchozí dohodě.   
 
Cena ? 
Cena bude stanovena individuálně dle délky 
pobytu, rozsahu odebraných služeb (jídel a 
podobně) a skladby rodiny (malé děti X dospělí). 
Cena je zatím předběžná, konečná cena může být 
ovlivněna počtem přihlášených osob.  
Cena pobytu za osobu a noc: 60 Kč  
Cena polopenze snídaně + večeře: 80 Kč 
Cenu za malé děti stanovíme dohodou později. 
 
Přihlášky ? 
Váš případný zájem projevte na e-mailovou adresu 
nebo telefon vedoucího akce (viz níže) a zašleme 
vám (mailem nebo poštou) formulář přihlášky 
k vyplnění. Písemnou přihlášku je nutno dále 
podpořit nevratnou zálohou 500 Kč na rodinu. 
 
Platit můžete na účet u eBanky číslo 
1466383001/2400, variabilní symbol vám přidělíme 
po obdržení přihlášky. V případě zájmu vám 
vystavíme fakturu. Celkovou platbu proveďte do 
30.4.2007. 
 
Seznam dosud přihlášených bude vystaven na 
webu na adrese www.severka.cz/kalich. 
 
Uzávěrka přihlášek do 30.března vč.zálohy.  
Další informace budou do konce května. 

 
Pionýr Řečkovice, Horácké nám.12, 621 00 Brno * IČ: 62156446 * Mgr. Peter Kubove, 777 248 725, peter@kubove.cz 
 


